VILNIAUS  LOPŠELIS-DARŽELIS „COLIUKĖ“

METINIS PIRKIMŲ PLANAS 2017 METAMS
	Pirkimo objekto pavadinimas
	BVPŽ kodas
	Numatomas kiekis ar apimtis
(Eur)
	Numatoma pirkimo pradžia nurodoma ketvirčiais
	Pirkimo būdas
	Pastabos



	Kanceliarinės prekės (popierius, biuro reikmenys)
	30197630-1

30192000-1
	200
300
	II
IV
	Mažos vertės pirkimas
	Vienkartinės pirkimo sutartys
UL/KL

	Švaros ir valymo priemonės
	39800000-0
	400
250
200
300
	I
II

III

IV
	Mažos vertės pirkimas
	Ilgalaikė pirkimo sutartis
SAUL
UL

	Ūkinės paskirties prekės
	39224000
	500
700

500

700
	I

II

III

IV
	Mažos vertės pirkimas
	Vienkartinės pirkimo sutartys

SAUL/UL


	Ugdymo priemonės: žaislai, stalo žaidimai, knygos, muzikiniai instrumentai, edukacinių lauko stendų kūrimas ir gamyba.
	37000000-8

	500
800
300

500
1,5
	I

II
III
IV

I-IV
	Mažos vertės pirkimas
	UL

KL

	Patalynė (pagalvės,antklodės)
	18100000-0
	600

	III-IV
	Mažos vertės pirkimas
	Vienkartinės pirkimo sutartys
SAUL

	Skalbimo paslaugos
	98310000-9
	200
200
200
200
	I
II

III

IV
	Mažos vertės pirkimas
	Ilgalaikė pirkimo sutartis

	Medikamentai
	33690000-3
	150
100
	II

IV
	Mažos vertės pirkimas.
	Vienkartinės pirkimo sutartys

	Švietimo ir mokymo paslaugos
	80000000-4
	500
300

200
	I-IV
	Mažos vertės pirkimas
	Vienkartinės pirkimo sutartys
SAUL,UL,KL

	Gesintuvų, el. svarstyklių, termometrų, aikštelų patikra. Remontuojamų objektų sąmatų sudarymas.
	35111300-8
	120
200
	II

III

	Mažos vertės pirkimas
	Vienkartinės pirkimo sutartys

	Elektros įranga ir reikmenys(UV lempa, šviestuvai, ir kt).
	31531000-7
	400
300
300
	II
III
IV
	Mažos vertės pirkimas
	Vienkartinės pirkimo sutartys

	Statybos darbai(virtuvės remontas)
	45000000
	2,0
	III-IV
	Mažos vertės pirkimas
	Vienkartinės pirkimo sutartys

	Atliekų tvarkymas
	90500000
	100
100
100
100
	I
II

III

IV
	Mažos vertės pirkimas
	Ilgalaikė pirkimo sutartis

	Vaikų  pažintinė veikla, vaidinimų pramoginės paslaugos
	92340000
	300
	I-IV

	Mažos vertės pirkimas
	Vienkartinės pirkimo sutartys

	Statybinės  prekės (santechnikos prekės; cementas  ir kitos statybinės medžiagos)
	44100000
	300
700
700

800
	I

II

III

IV
	Mažos vertės pirkimas
	Vienkartinės pirkimo sutartys

SAUL/UL

	Baldai (pakabinamos spintelės, lentynos, kėdės, spintelė su suoliuku)
	39000000
	900


	I-IV
	Mažos vertės pirkimas
	Vienkartinės pirkimo sutartys
UL

	Indai
	39221220-5
	600
	II

	Mažos vertės pirkimas
	Vienkartinės pirkimo sutartys
UL

	Kitos paslaugos (kasečių pildymas;

buitinės technikos remontas, transporto paslaugos ir kt.)
	98390000
	300
400
500

500
	I
II

III

IV
	Mažos vertės pirkimas
	Vienkartinės pirkimo sutartys
UL/SAUL

	Kompiuterinė įranga ir reikmenys


	30200000-1
	800


	III- IV
	Mažos vertės pirkimas
	Vienkartinės pirkimo sutartys

UL/SAUL

	Nenumatyti avariniai darbai ir prekės
	
	500

500
	III-IV
	Mažos vertės pirkimas 
	Vienkartinės pirkimo sutartys

UL/SAUL


Sudarė:

Viešųjų pirkimų komisija
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